
mv

mv

mv

mv

l

k

mv

l

mv

j j

e

werks.

e

d

d

mv

mvmv

g

f

g f

b

c

b

i

c

m
bh a

a

h i k

mv

494

494

250

385

42
2

23
8

476

162

35
2

42
3

128

93

20
5

95
9

43
3

mv

hi

mv

m

494

31
8

(v
an

 tr
ap

he
k 

to
t 1

50
+)

32
8

(v
an

 tr
ap

he
k 

to
t 1

50
+)

70

12
5

m
m

plafondlichtpunt (aansluitpunt)

wandlichtpunt  (aansluitpunt zonder armatuur)    210+

enkelpolige schakelaar                                         105+

serieschakelaar                                                     105+

wisselschakelaar                                                   105+

enkele wandcontactdoos (geaard)                         30+

dubbele wandcontactdoos (geaard)                       30+

schel                                            boven meterkastdeur

ruimtethermostaat verwarming                              150+

beldrukker                                                              105+

onbedrade leiding                                                    30+

aansluitpunt bedraad                                               30+

rookmelder (aangesloten op lichtnet) inblaas of afzuigpunt WTW
aantallen en posities indicatief

baksteen

kalkzandsteen

vloer- en wandtegelwerk
type en maatvoering conform Technische Omschrijving

maatvoering ruimte (cm)

lichte scheidingswand

isolatie

opstelplaats wasmachine en wasdrogerWM     WD

elektrische radiator (definitieve afmeting en positie ntb)

R

RENVOOI

dubbele wandcontactdoos halfopbouw (geaard) 105+

loos

th

ruimteregeling verwarming                                    150+rr

CO2 sensor ventilatie                                            150+CO2

centraal aardingspunt, achter de spiegel                     cap e-rad

100

lichte scheidingswand

opstelplaats warmtepompWP

opstelplaats warmte terugwininstallatieWTW

dilatatie kalkzandsteen (indicatief)

kruipluik met matrandkr.l.

verdeler vloerverwamingv.v.

omvormer PV-panelen voorzien van werkschakelaarpv

** In de techniekruimten komen de leidingen van de installaties in het zicht; posities nader te bepalen
** De kleuren van de gevels op deze tekening zijn indicatief en kunnen in werkelijkheid afwijken.
    Voor de exacte kleuren en materialen, zie de bemonstering.
** De positie en maatvoering van de PV-panelen is indicatief aangegeven. De exacte positie en maatvoering kan afwijken.
** Wijzigingen / geringe maatafwijkingen voorbehouden
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wp

wd
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buitenberging

verblijfsruimte
verblijfsruimte

woonkamer

verblijfsruimte
keuken

trapkast hal
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mk

kr.l.

v.v.

pergola

utp
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rr
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e-rad
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hwa

hwa
opstelplaats keuken;

voor opstelling keuken
zie 0-tekening
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achterpad

hwa

hwa

doorsnede

onbenoemde ruimte

techniek

dakvenster

150+

260+

nok

260+

150+

traphek

traphek 

wtw

v.v.

zolder

v.v.

rr
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woonkamer keuken

zolder

290+

0+

468
VK468

situatie-overzicht

468

begane grond eerste verdieping

voorgevel
468

achtergevel
468

rechter zijgevel (tussen)

doorsnede


